UBND QUẬN TÂN BÌNH
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH:………………………                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /BC-…….

                     Tân Bình, ngày       tháng    năm 2019

BÁO CÁO
Thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình Bơi an toàn, phòng, chống
đuối nước trẻ em. Năm học 2018 - 2019

Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND-VX ngày 04 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về Kế hoạch triển khai Chương trình Bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em giai đoạn 2016 - 2020;

Thực hiện Kế hoạch số …/KH-……. ngày 04 tháng 8 năm 2017 của ……….. về Kế hoạch triển khai Chương trình Bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em giai đoạn 2016 – 2020,
Trường …………………… báo cáo kết quả tổ chức thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình Bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em năm học 2018-2019 của nhà trường như sau:
1. Tình hình thực hiện Chương trình
- Số học sinh lớp 3 toàn trường: …….. học sinh
- Số học sinh tham gia khóa học: …….. học sinh

- Số học sinh được miễn học (biết bơi đã qua khảo sát, hoặc lý do khác): ……. học sinh

- Số buổi học/1 học sinh: …….. buổi học/1 học sinh.

(Đính kèm thống kê số liệu học sinh tham gia khóa học)
2. Việc đưa đón học sinh

- Phương tiện đưa, đón học sinh (hợp đồng ký kết với đơn vị chuyên chở):
Nhà trường ký hợp đồng với đơn vị chuyên chở: Hợp tác xã vận tải số ………….
Hợp đồng số:…………..

+ Trường gần hồ bơi, phụ huynh tự đưa đón: ……… học sinh.
+ Số lượng học sinh được đưa đón bằng xe của nhà trường hợp đồng: …………... học sinh.

- Kinh phí đưa, đón học sinh: ……………..đồng/1 học sinh

* Tổng kinh phí đưa, đón:………………….. đồng.
Thực hiện theo văn bản số 36/TCKH ngày 12 tháng 01 năm 2018 về kinh phí thực hiên bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em giai đoạn 2016-2020 của Phòng Tài chánh - Kế hoạch (Bình quân từ 12.000đ đến 18.000đ/1 hs)

- Số giáo viên nhà trường điều động để hỗ trợ việc đưa đón học sinh:………

- Kinh phí bồi dưỡng giáo viên giám sát, quản lý học sinh tham gia khóa học bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em:……………….. đồng
3. Thuận lợi và khó khăn khi thực hiện
* Thuận lợi

- ……………………………
* Khó khăn

………………………
4. Những kiến nghị

…………………………

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;

- Lưu.